
 

 
 

    

                          

 

Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace,  
se sídlem Křetín 12, 
PSČ 679 62 
IČ 00386766  
 

Smlouva o poskytování stravování 
 

I. Smluvní strany 

 
Dodavatel:         Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace 

                            se sídlem Křetín 12, PSČ 679 62, 

                            Pracoviště: Dětská léčebna se speleoterapií,  

                            679 14 Ostrov u Macochy 490 

    IČ 00386766 (neplátce DPH) 

Zastoupen:         MUDr. Kateřinou Bednaříkovou, ředitelkou 

 

a 

 

Odběratel:       Základní škola při Dětské léčebně Ostrov u Macochy, příspěvková organizace 

                          Ostrov u Macochy 490, 679 14 Ostrov u Macochy 

    IČ 62076051 (neplátce DPH) 

Zastoupen:        Mgr. Blankou Šenkýřovou, ředitelkou 

 

 

uzavírají tuto smlouvu 
 

 

I. Předmět smlouvy 

 
Dodavatel bude poskytovat odběrateli stravu pro zaměstnance odběratele v prostorách jídelny 

dodavatele. 

 

II. Povinnosti dodavatele 

 
Dodavatel bude poskytovat stravu smluvenému počtu strávníků v pracovních dnech. 

Při uzavření kuchyně pro jakékoli vážné objektivní důvody a tato skutečnost bude odběrateli 

předem nahlášena, nevzniká dodavateli povinnost poskytovat odběrateli náhradní stravování 

nebo finanční náhradu. 

 

III. Povinnosti odběratele 
 

Odběratel bude upřesňovat počty strávníků vždy předem, nejpozději před započetím vaření 

stravy. 

 

IV. Cena stravy a způsob úhrady 

 
Cena jednoho oběda činí 120,- Kč. 

 



 

 
 

    

                          

 

Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace,  
se sídlem Křetín 12, 
PSČ 679 62 
IČ 00386766  
 

V ceně oběda je zahrnuta polévka, hlavní jídlo (podle jídelníčku občas doplněné o salát, 

moučník nebo ovoce) a nápoj. 

Odběratel uhradí cenu za odebranou stravu na základě faktury vystavené dodavatelem, a to 

vždy po ukončení kalendářního měsíce. 

Odběratel se zavazuje uhradit fakturované částky na účet dodavatele vedený u Komerční banky, 

a. s., číslo účtu: 123-1782330227/0100 

 

V. Ostatní ujednání 

 
Obě smluvní strany berou na vědomí, že výše uvedená cena oběda je přizpůsobena 

spotřebitelským cenám platným ke dni podpisu smlouvy. Tyto ceny mohou být měněny 

v závislosti na pohybu spotřebitelských cen a to tak, že bude sepsán písemný dodatek k této 

smlouvě odsouhlasený a podepsaný oběma stranami. Rovněž změny a doplnění smlouvy 

mohou být provedeny jen na základě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními 

stranami. 

 

VI. Trvání smlouvy 

 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1. 7. 2023. 

 

Smlouvu lze kdykoliv vypovědět písemnou formou s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která 

začne plynout od prvního dne měsíce následujícím po měsíci doručení výpovědi druhému 

účastníkovi. 

 

V. Závěrečné ustanovení 

 
Jednotlivá ustanovení této smlouvy lze měnit pouze písemnými smluvními dodatky, 

potvrzenými oběma smluvními stranami, vyhotovenými ve stejném počtu jako základní 

smlouva. 

Obě strany prohlašují, že vztahy vyplývající z této smlouvy a jejího plnění se budou řídit 

platnými právními předpisy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana  

obdrží po jednom výtisku. 

 

 

 

Ve Křetíně dne …………………..                       V Ostrově u Macochy dne ………………… 

 

 

 

 

 

……………………………………………                  …………………………………………. 
    MUDr. Kateřina Bednaříková, ředitelka JDL                                    Mgr. Blanka Šenkýřová, ředitelka ZŠDL  


		2023-06-20T13:14:31+0200
	MUDr. Kateřina Bednaříková


		2023-06-21T09:07:41+0200
	Mgr. Blanka Šenkýřová




